
Unterkünfte entlang des Burgensteigs

Ort Name Straße Telefon E-Mail Entfernung

Heidelberg

69117 Heidelberg Hotel Am Rathaus Heiliggeiststraße 1 06221-14730 hotelamrathaus@posteo.de ca. 500 m

69117 Heidelberg Hotel Am Kornmarkt Kornmarkt 7 06221-905830 info@hotelamkornmarkt.de ca. 600 m

69117 Heidelberg Hotel Goldener Hecht Steingasse 2 06221-53680 mail@hotel-goldener-hecht.de ca. 400 m

69117 Heidelberg Hotel & Restaurant Hackteufel Steingasse 7 06221-905380 hotel@hackteufel.de ca. 450 m

69117 Heidelberg Kulturbrauerei Heidelberg AG Leyergasse 6 06221-502980 info@heidelberger-kulturbrauerei.de ca. 700 m

69117 Heidelberg Schlosshotel Molkenkur GmbH Klingenteichstraße 31 06221-654080 info@molkenkur.de ca. 2,3 km

69121 Heidelberg Auerstein Hotel & Restaurant Dossenheimer Landstr. 82 06221-6499700 info@auerstein.de ca. 1,5 km

69121 Heidelberg Das Lamm Heidelberg Pfarrgasse 3 06221-47930 hotel@lamm-heidelberg.de ca. 1,2 km

69121 Heidelberg Jugendherberge Heidelberg International Tiergartenstr. 5 06221-651190 info@jugendherberge-heidelberg.de ca. 3,2 km

Dossenheim

69221 Dossenheim Hotel Goldener Hirsch Hauptstraße 59 06221-868040 info@hotel-restaurant-goldener-hirsch.de ca. 1,3 km

69221 Dossenheim Hotel Heidelberger Tor Heidelberger Straße 32 06221-87570 hotel-heidelbergertor@t-online.de ca 1,5 km

Schriesheim

69198 Schriesheim Hotel Restaurant Scheid Talstraße 176 06203-6050 info@hotel-scheid.de ca. 1,6 km

69198 Schriesheim Hotel Weinstuben Hauser Steinachsttraße 12 06203-61445 hotel-hauser-e.schmitt@t-online.de ca. 1 km

69198 Schriesheim Neues Ludwigstal Strahlenbergerstraße 2 06203-6950 neues@ludwigstal.com ca. 900 m

69198 Schriesheim Waldhotel Luisenhöhe Eichenweg 6 06203-65617 info@luisenhöhe.com ca. 700 m

69198 Schriesheim Hotel Restaurant Kaiser Talsttraße 44 06203-9248980 post@kaiser-schriesheim.de ca. 900 m

Hirschberg

69493 Hirschberg Hotel Krone Landstraße 9-11 06201-5050 info@krone-grosssachsen.de ca. 1,6 km

69493 Hirschberg NH Hotel Brandenburgerstraße 30 06201-5020 nhhirschbergheidelberg@nh-hotels.com ca 1,4 km

69493 Hirschberg Hotel Hirschhberg Goethestraße 2 06201-51015 hotelhirschberg@googlemail.com ca. 1,2 km

Weinheim

69496 Weinheim Hotel Fuchs`sche Mühle Birkenauer Talstraße 100 06201-10020 info@fuchssche-muehle.de ca. 100 m

69469 Weinheim Hotel Goldener Pflug Obertorstraße 5 06201-90280 info@hotel-goldener-pflug.de ca. 1,8 km

69469 Weinheim Marktplatzhotel Marktplatz 7 06201-64094 info@marktplatzhotel-weinheim.de ca. 1,7 km

69469 Weinheim Hotel Ottheinrich Hauptstraße 126 d 06201-18070 info@hotelottheinrich.de ca. 1,7 km

69469 Weinheim DJH Jugendherberge Weinheim Breslauer Str. 46 06201 -68484 info@jugendherberge-weinheim.de ca. 4,2 km

Hemsbach

69502 Hemsbach Der Watzenhof Balzenbach 2 06201-70050 kontakt@watzenhof.de ca. 200 m

Laudenbach

69514 Laudenbach Gasthaus Pension Zur Talmühle Kirchsztraße 15 06251-71621 ca. 100 m

Heppenheim

64646 Heppenheim Michel Hotel Siegfriedstraße 1 06252-9390 info@michelhotel-heppenheim.de ca. 100 m

64646 Heppenheim Hotel Restaurant Goldener Engel Groer Markt 2 06252-2563 info@goldener-engel-heppenheim.de 0 m, direkt am Weg

64646 Heppenheim Villa Boddin Großer Markt 3 06252-68970 info@villa-boddin.de 0 m, direkt am Weg

64646 Heppenheim DJH Jugendherberge Starkenburg/Heppenheim Starkenburg 53 06252-77323 jh-starkenburg@jugendherberge.de 0 m, direkt am Weg

Bensheim

64625 Bensheim Hotel Restaurant Poststuben Schloßstr. 28-32 06251-59620 info@poststuben.de ca. 150 m

64625 Bensheim Pension Schlossblick Schloßstr. 19 06251-869184 schlossblick.pension@arcor.de ca. 250 m

64625 Bensheim Hotel Bacchus Rodensteinstraße 30 06251-39091 info@hotel-bacchus.de ca. 400 m

64625 Bensheim Altstadthotel Präsenzhof Wambolterhofstraße 7 06251-4256 info@praesenzhof.com ca. 400 m

64625 Bensheim Ferienwohnung Schloss Auerbach Burgweg 06251-72923 info@schloss-auerbach.de 0 m, direkt am Weg

Zwingenberg

64673 Zwingenberg Budget Hotel Heidelberger Straße 25 06251-8695971 info@budgethotel-zwingenberg.de ca. 2 km

64673 Zwingenberg DJH Jugendherberge Lange Schneise 11 06251-75938 jh-zwingenberg@jugendherberge.de ca. 1,5 km

Bickenbach

64404 Bickenbach BoardingHouse an der Bergstraße Darmstädter Str. 102/Außerhalb 17 a 06257-505261 bannwaldgang@arcor.de ca. 1,8 km

64404 Bickenbach Pension Familie Göbel Waldkolonie 8 06257-4656 post@apartement-bergstrasse.de ca. 1,6 km

64404 Bickenbach Ferienwohnung Schmidt Lundgreenstraße 21 06257-62204 zimmer-schmidt@t-online.de ca. 1,4 km

Seeheim-Jugenheim

64342 Seeheim-Jugenheim Hotel Brandhof Stettbacher Tal 61 06257-50500 info@hotel-brandhof.de ca. 800 m

64342 Seeheim-Jugenheim Lufthansa Seeheim Lufthansaring 1 069-6961310000 info@lufthansa-seeheim.de ca. 100 m

64342 Seeheim-Jugenheim Bed & Breakfast Wolf Stettbacher Tal 10 06257-3768 bb-seeheimjugendheim@web.de ca. 300 m

Darmstadt

64297 Darmstadt Hotel Stadt Heidelberg Heidelberger Landstraße 351 a 06151-94630 mail@hotel-stadt-heidelberg.de ca. 450 m

64297 Darmstadt Hotel Darmstädter Hof Heidelberger Landstraße 249 06151-54222 info@darmstaedter-hof.eu ca. 1 km

64297 Darmstadt DJH Jugendherberge Darmstadt Landgraf-Georg-Straße 119 06151-45293 jh-darmstadt@jugendherberge.de ca. 8 km

64297 Darmstadt Hotel Zum Weingarten Hagenstraße 18 06151-52261 hotel-zum-weingarten@t-online.de ca. 1,6 km
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